UNIVERSIDADE TIRADENTES – UNIT

DIRETORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO – DPE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO DIREITO - PPGD

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 02/2014 DO PROCESSO SELETIVO DO

CURSO DE MESTRADO EM DIREITOS HUMANOS – TURMA 2015

A Diretoria de Pesquisa e Extensão torna público aos interessados as seguintes

mudanças no Edital de Seleção para o Curso de Mestrado em Direitos Humanos.

V. PROCESSO SELETIVO

O processo seletivo dos candidatos inscritos será conduzido por uma Comissão de

Seleção, designada pelo Colegiado do Curso de Mestrado em Direitos Humanos,

composta por 5 (cinco) docentes vinculados  ao Programa de Pós-Graduação em

Direito.

Aracaju, 10 de outubro de 2014.

Profa. Dra. Ester Fraga Vilas Bôas Carvalho do Nascimento

Diretora de Pesquisa e Extensão